## Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quinta-feira, 28 de janeiro de 2016

Ano V - Edição nº 00728 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Miguel Calmon publica



Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
● Inexigibilidade de licitação

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - LICITAÇÃO

REFERENTE A CONTRATO nº 0010/2016. INEXIGIBILIDADE nº 0001/2016. Obj: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONTRATAÇÃO DE BANDAS PARA OS FESTEJOS TRADICIONAIS NOS DIAS 23 E 24 DE JANEIRO DE 2016 NA PRAÇA DO DISTRITO DE TAPIRANGA NA CIDADE DE MIGUEL CALMON – BAHIA. Lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON. Contratado: JOSÉ NILSON OLIVEIRA DE ARAÚJO. Valor: R\$ 5.000,00.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br